pram——

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
Al 2o
TR ASMESSA UFF, Ao (tef

DETERMINAZIO!

L TRf?E%’@
W

ﬁ

{E DIRIGENZIALE

ANMMOTATA AL REGISTRO GEMERAL

I BATA Z 97 BeR 2003
v 760

b

Verde Pubblice, di up fonds di Eure
12.500,00 per le minute spese per il
sosteniamente del verde pubblice.

Bilanein 2005
Cap. Funz. Serv. Interv. Denominazione
1791 09

06 07 g _
' ammbnﬁ'gi - verde pubblic

gmgw h

{ Tanno %i"}i;gmgégim 20079, i1 g0 @‘31-@/“ aud el mese di S,

del Settore Vill, s
la seguente

determ nazvio

113 Lf ﬁ;ﬁﬁg‘* i

/ = s
£

S

m
3.

3.1 RV 4 A sepmia

del Dr. ¥ Gaifo il Dirigente Arcln



Visia la proposta del Funzionario responsabile del servizio V del Settore V 111, relativa
all'oggette, che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento:

Vista la delibera 1 G. M. n. 2 §§ ,,,,, - ¢he ha affidato al sottoseritto if P.E.G. di competenza
dell’anno 2003%;

Visto I” art, 15 Comma 2° del vigente regolamento di contabilitd Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all*utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazion;”
osservando le formalitd di cui all’art. 17 commi 1, 2, 3, e 4 dello stesso regolamento;

Y zaé;é t pareri favorevoli espressi dai Responsabiii in ordine alla regolarita {ecnica e contabile,
noncié attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore R&ﬁmﬁﬂza

T wnsTTERRe sl

Ritenuro di dover provvedere;

Visto 1l D.Lvo n. 29/93,

DETERMINA

'y Istitwire, presso il settore VIIL un fondo speciale di gwﬁ 16.600.00 per il sostenimente delle
$§§ﬁ;@ varie che giomalmente si rendono hecessarie per i} mantenimento del verde nubblico
ittadine da utilizzare sotto la responsabilita del sottoscritio con capacita di spesa unitaria entro

ﬁ limiti previsti dal regolamento di economato vigente ne! Comune di Ragusa:

2y Di affidare la gestione della contabilita delia predetta somma al Servizio V (Verde subbiicos
J & H .
del Settore V1L

33 D finanziare la spesa complessiva di Eure 18.600.00 prelevandols dalla Funz, 09 Serv. 06
’ ) . o
Interv. 02 Cap. 1791 (Imp. hnbelo® .. U ...} Bil 2003,

4) Provvedere ai pagamenti mediante ["Ufficio Ragioneria, che curera emissione del mandato,

entro 30 gg. dalla data della medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che
la presentazione ¢/o la fornitura & avvenuta regolarmente.

PROPOSTA ./ PARTE INTEGRANTE




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici:

L DIRIGENT] TTORE




PARERI Al SENST DELLA L. R 28/91 (ART. 53 E 35 L. 142/90)

SETTORE FINANZAE CONTABILITA®
51 attesta la regolarita contabile di cui all’ar, 53, co.l della Legge 142/90,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERTA

Si attesta la copertura finanziaria,

A IL RESPO} | DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta i avere pubblicato in data odierna all’ Albo Pretorio. per
la durata di giorn! sette, copia della suestesa zsr&*‘zmﬁmﬂ@ dirigenziale, ¢ di averne trasmesse
Copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretarie Generale,

Addi 2.5 égw;%
ﬁ,ﬁfggg@ COMUNALF

Sl R

I sottoscritio Mesgo comunale attesta il cpmpimento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciod dal.. 2.3, fs, :?‘ ,,,,,,,,,,, é?if %;’?4@’33

LTI %&if{?!jwﬂﬁ
1L MESSO COMUNALE




